
31971D0238

5.7.1971.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 149/1

PADOMES LĒMUMS
(1971. gada 14. jūnijs),

ar ko paredz Līguma 51. panta piemērošanu Francijas aizjūras departamentiem

(71/238/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 227. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu,

tā kā saskaņā ar Līguma 227. panta 2. punkta otro daļu Padomei
ir jāizstrādā nosacījumi, atbilstīgi kuriem Francijas aizjūras depar-
tamentiem piemēro Līguma noteikumus, kas nav minētā panta
2. punkta pirmās daļas noteikumi, un jo īpaši Līguma 51. pantu;

tā kā saskaņā ar Regulas Nr. 3 par viesstrādnieku sociālo nodro-
šinājumu (3) 1. pantu un A pielikumu minēto regulu piemēro
Francijas aizjūras departamentiem un Alžīrijai; tā kā 1965. gada
30. jūlija Regula Nr. 109/65/EEK (4) ir izslēgusi Alžīriju no Regu-
las Nr. 3 A pielikuma;

tā kā ar Padomes 1968. gada 15. oktobra Lēmumu (5) tika
noteikta Līguma 48. un 49. panta, kā arī normu, kas pieņemtas
to īstenošanai, piemērošana Francijas aizjūras departamentiem;

tā kā ir pamats arī Līguma 51. pantu padarīt piemērojamu šiem
departamentiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līguma 51. pantu un
minētā panta īstenošanai pieņemtās normas attiecas uz Francijas
aizjūras departamentiem.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī nodaļā
“Tiesību akti I”. Tas stājas spēkā septītā mēneša pirmajā dienā pēc
tam, kad publicēta īstenošanas regula, kas minēta 97. pantā
Regulā (EEK) Nr. 1408/71 (6) (1971. gada 14. jūnijs) par sociālā
nodrošinājuma shēmu piemērošanu darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem, kas pārvietojas Kopienā.

Luksemburgā, 1971. gada 14. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. COINTAT

(1) OV 194, 28.10.1966., 3359./66. lpp.
(2) OV C 10, 14.2.1968., 42. lpp.
(3) OV 30, 16.12.1958., 561./58.–596./58. lpp.
(4) OV 125, 9.7.1965., 2124./65.–2130./65. lpp.
(5) OV L 257, 19.10.1968., 1. lpp. (6) OV L 149, 5.7.1971., 2. lpp.

01/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 53


